
Директор МАОУ города Магадана 
" СОШ с УИМ № 15"

"УТВЕРЖДАЮ"
______ Мосолкова Л.В.

на tt

_____________ Завтрак_____
Запеканка из творога со сметаной
Яйцо вареное____________________
Чай с сахаром___________________
Хлеб пшеничный

29 " Апреля 2025 года
1-4 класс
Цена 
118,29 
18,10 
2,04 
3,00

Выход 
1/150/30 

1/53 
1/200 
1/30

5-11 класс
Выход 
1/150/30 

1/53 
1/200 
1/30

Цена 
118,29 
18,10 
2,04 
3,00

ИТОГО:

Обед Выход

141,43

Цена

141,43

Лечо______________________
Суп гороховый с говядиной 
Котлета рыбная _______
Картофельное пюре_______
Компот из свежих груш
Сок фруктовый___________
Хлеб пшеничный__________
Хлеб ржаной

1/200
1/100
1/150
1/200

8,50
31,84
24,80
13,64

Итого
Полдник

Итого

Зав. Производством
Бухгалтер________
Член бригады_____

7)

1/30
1/30

3,00
3,00

1/50 
1/250/25 

1/100 
1/150 
1/200 
1/200
1/30 
1/30

Цена
10,40
43,35
31,84
24,80
13,64
38,20 
3,00 
3,00

Выход
84,78
Цена Выход

168,23
Цена

0,00

__Сутягин И.Ю.
Макаренкова Н.А.
Софина Н.Ф.


