

*Блоф*

МЕНЮ  
на " 29 " Апреля 2025 года

	1-4 класс		5-11 класс	
<b>Завтрак</b>	<i>Выход</i>	<i>Цена</i>	<i>Выход</i>	<i>Цена</i>
Запеканка из творога со сметаной	1/150/30	118,29	1/150/30	118,29
Яйцо вареное	1/53	18,10	1/53	18,10
Чай с сахаром	1/200	2,04	1/200	2,04
Хлеб пшеничный	1/30	3,00	1/30	3,00
<b>ИТОГО:</b>		141,43		141,43
<b>Обед</b>	<i>Выход</i>	<i>Цена</i>		<i>Цена</i>
Лечо			1/50	10,40
Суп гороховый с говядиной	1/200	8,50	1/250/25	43,35
Котлета рыбная	1/100	31,84	1/100	31,84
Картофельное пюре	1/150	24,80	1/150	24,80
Компот из свежих груш	1/200	13,64	1/200	13,64
Сок фруктовый			1/200	38,20
Хлеб пшеничный	1/30	3,00	1/30	3,00
Хлеб ржаной	1/30	3,00	1/30	3,00
<b>Итого</b>		84,78		168,23
<b>Полдник</b>	<i>Выход</i>	<i>Цена</i>	<i>Выход</i>	<i>Цена</i>
<b>Итого</b>		0,00		

Зав. Производством \_\_\_\_\_ Сутягин И.Ю.  
Бухгалтер \_\_\_\_\_ Макаренкова Н.А.  
Член бригады \_\_\_\_\_ Софина Н.Ф.

*сей*